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Zuyderzee Master Circuit - Zwolle
Zwolle, 5-10-2013

Programmanr. 1 50m schoolslag Masters Open
05-10-2013 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Tom de Lange Deltasteur 36.33 199300303 36.11 +1,42
2. Marco de Vries Z&PC de Inktvis 39.82 199003181 38.02 +0,97
3. Eric Kalee De Amer 39.69 199005307 40.42 +0,97
4. Leo Zijlstra ISIS 1:15.00 199007483 44.03 +0,59
5. Matthijs van Doorn Het Ravijn 44.34 199207231 44.66 +0,85
6. Gerwin Bouwmeester ZVV 49.95 199103501 49.37 +0,97

DIS Mark van Damme 't Tolhekke 32.32 199100435 SS
AFGEM Danny Vochteloo De Spatters 45.54 199207251

Masters 20+, Dames

1. Selly Swieringa Aqualero 41.56 199008320 40.28 +0,86
2. Nadieh Kikstra Orca 44.81 199302794 44.89 +0,93
3. Janneke Wynia WS Twente 45.35 199005500 46.07 +1,02
4. Maaike Hiemstra Aqualero 47.45 199008318 47.52 +0,77
5. Rowena Geerts Scom 51.15 199005312 SB8 51.57 +0,91
6. Brechtje de Jong De Forel 45.07 198907422 52.04 +0,99

Masters 25+, Heren

1. Stefan van der Grift Octopus 33.23 198701121 34.40 +0,79
2. Jeroen Leenslag Scom 34.35 198802129 35.11 +0,86
3. Arjen van der Boom Zignea 36.59 198604449 35.36 +0,80
4. Rik Bos Ducdalf 35.69 198600345 36.91 +0,76
5. Simon Hogenstijn ZVV 37.81 198805915 37.73 +0,98
6. Lars Erik Beute 't Tolhekke 37.00 198600227 38.39 +0,92
7. Niels Willemsen Z&PC de Inktvis 37.82 198603557 39.39 +0,92
8. Marc Jansen ZVV 40.13 198604661 39.52 +0,72
9. Robin Eggenkamp De Duinkikkers 38.70 198700847 39.89 +0,86

10. René van Dijk ISIS 37.99 198400489 40.13 +0,79
AFGEM Wesley Determann De Amer 42.69 198806107
AFGEM Danny Jannenga Ducdalf 41.29 198801673

Masters 25+, Dames

1. Annelette de Vries WS Twente 44.85 198603908 41.93 +0,68
2. Evelien Post De Aalscholver 45.00 198706174 42.40 +1,03
3. Liesbeth van Mill DWK 42.47 198702786 42.97 +0,91
4. Martine Heres Ducdalf 41.98 198701668 43.21 +0,96
5. Margriet Aan het Rot Octopus 43.97 198603088 43.28 +0,81
6. Mariska Stins Oeza 43.09 198402364 43.98 +0,85
7. Esther Beerling W.Z. & P.C. Triton 44.73 198400120 44.37 +0,63
8. Prynta Hoekstra Swol 1894 42.97 198403482 44.39 +0,50
9. Aleida Groenendijk ZZZ 45.26 198400816 44.62 +0,86

10. Susanne Brands Swol 1894 46.00 198403242 44.67 +0,82
11. Jennifer Go W.Z. & P.C. Triton 44.29 198400766 44.72 +0,83
12. Rosemarie Veerkamp ZZZ 48.92 198706092 46.75 +0,89
13. Ciska Bats Deltasteur 51.00 198504148 48.59 +1,00
14. Melina Walrave De Aalscholver 47.00 198605248 49.35 +1,12

Masters 30+, Heren

1. Christian Spaaij Swol 1894 33.70 197901885 33.64 +0,71
2. Gerwin Vonk De Spatters 36.42 198201907 34.25 +0,68
3. Mark Brinkhuis Hera'11 36.89 198302609 38.28 +0,81
4. Rogier van Gent IJZ&PC 36.67 198000405 38.30 +0,80
5. Dennis Boek De Forel 37.33 198202325 39.03 +0,81
6. Laurens Koning De Forel 41.84 198002305 40.10 +0,93
7. Rutger Stam De Amer 37.80 198102463 40.77 +0,75
8. Joost Bosman De Aalscholver 40.40 198302937 41.41 +1,06
9. Remco Veerkamp ZZZ 41.84 198102311 41.77 +0,87
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Zuyderzee Master Circuit - Zwolle
Zwolle, 5-10-2013

Programmanr. 1, 50m schoolslag

Masters 30+, Dames

1. Kristel Lips ZV De Bron 41.22 197900562 41.74 +0,99
2. Anneke Veenstra 't Tolhekke 42.79 197900882 43.92 +0,90
3. Diewertje Hoekstra Swol 1894 43.90 198102208 44.18 +0,68
4. Rianne van Vegchelen Deltasteur 52.02 198101530 52.62 +1,09

Masters 35+, Heren

1. Silvan Scholten Deltasteur 53.50 197601557 50.18 +1,00
DIS Bouke Oortwijn Oeza 42.83 197801813 A A

Masters 35+, Dames

1. Babette Rens Dedemsvaart-AC 42.82 197801200 42.89 +0,77
2. Barbara van Beek Aquapoldro 42.86 197500032 43.35 +0,92
3. Fabiola Bosman Deltasteur 46.01 197701148 44.86 +0,92
4. Jennifer van der Kolk Swol 1894 45.00 197801184 46.97 +0,87

Masters 40+, Heren

1. Agnus Gerringa ZZZ 35.50 197100285 35.89 +0,87
2. Gerko Versluis ZZZ 38.07 196901439 38.46 +1,02
3. Arnoud van Royen TriVia 38.73 197201515 39.53 +0,85
4. Gertjan van de Bosch IJZ&PC 42.04 197001615 39.81 +0,97
5. Martijn van de Deure ZV De Bron 43.40 196901709 41.82 +1,07
6. Edwin Vos Swol 1894 41.49 197001411 42.61 +0,86

AFGEM Marcel Brittijn De Duinkikkers 39.74 196900159
AFGEM René Beetsma HZ&PC Heerenveen 34.50 196900069

Masters 40+, Dames

1. Esther Mijnen ZV De Zaan 41.02 196900846 41.45 +0,96
2. Ageeth Boomsma Orca 43.99 197000826 43.18 +0,84
3. Tony de Groot De Futen 42.57 197300758 43.89 +0,68
4. Henriëtte Manting GZVW 43.48 197100246 44.23 +0,89
5. Peggi Hurenkamp HZ&PC Heerenveen 46.66 196900922 45.36 +0,94
6. Diana Westerdijk De Spatters 46.39 197200704 46.43 +0,76
7. Rinette van der Vliet Swol 1894 46.45 197300518 46.77 +0,80
8. Ester van de Deure ZV De Bron 50.24 197200924 50.83 +0,92
9. Ciska Wagter Steenwijk 1934 50.00 197000978 56.32 +0,89

DIS Karien Lasschuit ZV De Bron 1:03.70 197000972 SS
AFGEM Annet Kootstra Swol 1894 45.72 197100344

Masters 45+, Heren

1. Harold Matla PSV 30.86 196800591 31.09 +0,56
2. Marcel Jonkman Aqualero 33.69 196801389 33.50 +0,74
3. Theo Bakker TriVia 35.20 196401231 35.60 +0,71
4. Paul de Boer De Amer 36.31 196801413 36.20 +0,84
5. Jan Wierenga De Aalscholver 37.45 196400843 37.66 +0,84
6. Jan Smalheer Scom 38.35 196400701 38.53 +1,12
7. Roelof Broekman De Spatters 39.32 196800155 39.44 +0,77
8. Nico Ringenoldus ISIS 39.08 196501535 40.31 +0,80
9. Lambert Morsink W.Z. & P.C. Triton 39.58 196501427 40.86 +0,99

10. Jan de Lange WS Twente 40.64 196501273 41.20 +0,81
11. Eric Blaauw Oeza 42.79 196701619 42.12 +0,93
12. Rene Bakker De Forel 40.58 196501245 42.77 +0,78

AFGEM Henk van Zetten Octopus 43.23 196701261

Masters 45+, Dames

1. Caroline Schreuder W.Z. & P.C. Triton 43.92 196700550 42.69 +0,82
2. Wilna Heijman 't Tolhekke 44.95 196400506 45.52 +0,86
3. Marion Broekhuis WS Twente 48.16 196800060 46.02 +0,65
4. Roelien Speelman De Spatters 46.89 196600664 46.29 +0,76
5. Alice de Jong Orca 47.80 196400552 51.04 +0,96
6. Colinda Slagter ZV De Bron 51.84 196600670 52.82 +1,02
7. Nicole de Boer Orca 54.12 196400554 53.14 +1,17
8. Riekie Schra Steenwijk 1934 59.48 196400404 1:00.85 +1,28
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Zuyderzee Master Circuit - Zwolle
Zwolle, 5-10-2013

Programmanr. 1, 50m schoolslag

Masters 50+, Heren

1. Casper Dollekamp Steenwijk 1934 39.78 196301341 38.36 +0,75
2. Pier van der Sluis Orca 40.52 195900757 39.94 +0,97
3. Jack Barends WS Twente 40.04 196201011 41.07 +0,92
4. Arie van Damme 't Tolhekke 42.03 196101029 42.15 +0,81
5. Jan Willem Heuten WS Twente 41.66 196000883 42.17 +0,98
6. Cornelis Ploeger TriVia 45.00 196201229 47.29 +1,14

DIS Jan van Rennes ISIS 37.25 196200539 A A
NG Evert Jan Verweij Swol 1894 38.51 196301143

Masters 50+, Dames

1. Marijke Kraak WS Twente 43.72 196000240 42.89 +0,88
2. Annemarie Vuist Swol 1894 42.87 196300282 45.21 +0,83
3. Willy Schoenmaker DWK 52.04 195900254 52.10 +1,14

AFGEM Ellen Parma W.Z. & P.C. Triton 48.79 196200366

Masters 55+, Heren

1. Joop van Dijk Deltasteur 41.57 195700075 41.59 +1,04
2. Jan Timmerman IJZ&PC 43.97 195700347 43.31 +0,75
3. Adrie van der Gracht Oeza 45.25 195700485 45.00 +1,21

Masters 60+, Heren

1. Yoshihiro Yasumi De Futen 40.84 194900163 41.90 +0,98
2. Be van der Ziel Swol 1894 42.50 195200213 42.84
3. Bert Veerkamp ZZZ 57.32 195200271 1:03.17 +1,30

Masters 60+, Dames

1. Bea Swijnenberg Swol 1894 45.52 194900010 44.99 +0,67
2. Corine Kalbfleisch DWT 47.43 195200024 47.61 +1,06
3. Alison Gilbert De Futen 45.00 195300068 48.63 +0,94
4. Antoinette Gilding WS Twente 1:02.18 195000038 58.35 +1,11
5. Adrie Oostendorp ZV De Bron 1:12.72 194900024 1:10.85

Masters 65+, Dames

1. Annet Verhoeven De Duinkikkers 52.38 194600024 55.70 +1,11
2. Greet Brehler ZV Hatto-Heim 1:10.00 194400004 1:02.83 +1,20
3. Leny Kamp Aquapoldro 1:05.00 194400008 1:05.55 +1,13

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou PSV 41.58 194300109 41.98 +1,01
2. Aad Grapendaal Oeza 1:03.13 194200063 1:02.78 +1,26

Masters 75+, Heren

1. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 56.00 193700021 53.10 +0,99
2. Pieter Scharphorn Neptunus 1:00.76 193800037 1:04.52 +1,32

Programmanr. 2 100m vrije slag Masters Open
05-10-2013 - 13:52 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Mike Koelewijn Steenwijk 1934 1:01.18 199303597 57.58 +0,73 27.18 57.58
2. Jens Boer Z&PC de Inktvis 57.64 198900289 59.03 +0,91 27.41 59.03
3. Harry Dijksma ISIS 1:01.76 199100487 1:00.49 +0,71 28.99 1:00.49
4. Mark van Damme 't Tolhekke 1:07.13 199100435 1:02.70 +0,78 29.68 1:02.70
5. Marco de Vries Z&PC de Inktvis 1:07.36 199003181 1:05.86 +1,02 31.56 1:05.86
6. Tom de Lange Deltasteur 1:13.67 199300303 1:11.29 +1,09 34.69 1:11.29
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Zuyderzee Master Circuit - Zwolle
Zwolle, 5-10-2013

Programmanr. 2, 100m vrije slag

Masters 20+, Dames

1. Marloes Benjamins Aqualero 1:09.77 199105110 1:10.46 +1,03 34.43 1:10.46
2. Jelena Gregorius Swol 1894 1:10.00 199207882 1:13.46 +0,90 36.10 1:13.46
3. Amanda Twijnstra Aqualero 1:13.00 199105622 1:16.69 +0,90 35.42 1:16.69
4. Sanne Norder Z&PC de Inktvis 1:18.27 199102300 1:17.78 +0,92 37.05 1:17.78
5. Nadieh Kikstra Orca 1:19.91 199302794 1:18.74 +0,82 37.45 1:18.74
6. Jannica Lieste Deltasteur 1:35.00 199008348 1:25.30 +0,94 39.41 1:25.30
7. Liesbeth Bruinekool ZZZ 1:50.50 199007958 1:46.73 +0,67 51.65 1:46.73

Masters 25+, Heren

1. Rian Beute 't Tolhekke 1:07.08 198400133 1:00.62 +0,94 29.10 1:00.62
2. Arjen van der Boom Zignea 1:01.57 198604449 1:01.32 +0,88 29.03 1:01.32
3. Lars Erik Beute 't Tolhekke 1:02.93 198600227 1:02.05 +0,91 29.51 1:02.05
4. Albert Dijksma De Forel 1:03.70 198700711 1:05.99 +0,88 30.35 1:05.99
5. Jorn Lubbinge Orca 1:08.35 198601947 1:07.43 +0,87 31.62 1:07.43
6. Niels Willemsen Z&PC de Inktvis 1:08.09 198603557 1:09.07 +0,94 33.40 1:09.07
7. Herbert Steenstra Deltasteur 1:14.50 198402149 1:11.31 +0,89 34.48 1:11.31
8. Maurice Schaap ZZZ 1:07.61 198704711 1:16.79 +0,83 36.40 1:16.79

AFGEM Wesley Determann De Amer 1:14.25 198806107
AFGEM Danny Jannenga Ducdalf 1:09.48 198801673

Masters 25+, Dames

1. Marije van Manen AZ&PC 1:11.04 198602386 1:08.48 +0,72 32.60 1:08.48
2. Karin Hovenkamp De Spatters 1:13.68 198701850 1:11.27 +0,68 34.51 1:11.27
3. Mariska Stins Oeza 1:08.53 198402364 1:11.91 +0,93 33.24 1:11.91
4. Evelien Post De Aalscholver 1:20.00 198706174 1:12.53 +0,92 34.47 1:12.53
5. Esther Flap De Pinquin 1:05.12 198701200 1:12.81 +0,96 34.67 1:12.81
6. Liesbeth van Mill DWK 1:12.17 198702786 1:14.59 +0,94 35.79 1:14.59
7. Esther Beerling W.Z. & P.C. Triton 1:16.54 198400120 1:15.33 +0,64 36.07 1:15.33
8. Prynta Hoekstra Swol 1894 1:13.90 198403482 1:16.14 +0,81 35.89 1:16.14
9. Susanne Brands Swol 1894 1:21.00 198403242 1:21.18 +0,85 39.30 1:21.18

10. Ciska Bats Deltasteur 1:28.50 198504148 1:23.81 +0,95 39.85 1:23.81
11. Sabrina Dessens ZV De Bron 1:20.89 198503486 1:24.04 +0,84 39.53 1:24.04

AFGEM Serima Louise Wildvank De Spatters 1:10.64 198604104

Masters 30+, Heren

1. Lauren Vis Steenwijk 1934 54.67 198201883 55.12 +0,78 25.90 55.12
2. Martin Haayer Z&PC de Inktvis 1:00.69 198000499 1:00.46 +0,87 28.46 1:00.46
3. Pieter de Langen Swol 1894 1:11.00 197901513 1:03.99 +0,87 31.16 1:03.99
4. Dennis Boek De Forel 1:02.75 198202325 1:05.01 +1,00 31.49 1:05.01
5. Laurens Koning De Forel 1:12.12 198002305 1:11.43 +0,96 35.44 1:11.43
6. Rinke Nijland IJZ&PC 1:20.00 197901735 1:17.12 +0,88 36.93 1:17.12
7. Joost Bosman De Aalscholver 1:28.00 198302937 1:25.63 +1,03 37.32 1:25.63

Masters 30+, Dames

1. Berdie Eghuizen HZ&PC Heerenveen 1:11.65 198301388 1:10.22 +0,89 33.09 1:10.22
2. Eveline Hacquebord IJZ&PC 1:13.23 197901206 1:11.43 +0,96 34.64 1:11.43
3. Diewertje Hoekstra Swol 1894 1:13.10 198102208 1:13.07 +0,83 34.79 1:13.07
4. Anneke Veenstra 't Tolhekke 1:14.70 197900882 1:17.87 +0,88 36.68 1:17.87
5. Tilja den Broeder Swol 1894 1:13.46 198001380 1:20.76 +0,97 37.14 1:20.76
6. Mirjam Minderhoud Zignea 1:23.17 198301398 1:23.31 +0,95 38.64 1:23.31

AFGEM Ingrid van der Does ZV De Bron 1:15.42 198001690

Masters 35+, Heren

1. Gerard Eghuizen HZ&PC Heerenveen 1:02.50 197400197 1:00.15 +0,89 28.50 1:00.15
2. Adrie Rijnen Swol 1894 1:16.00 197801819 1:04.50 +0,81 30.54 1:04.50
3. Arjan Aalbers Swol 1894 1:07.22 197500001 1:05.52 +0,94 30.43 1:05.52
4. Johan Wezenberg Deltasteur 1:08.30 197601023 1:05.97 +0,96 31.34 1:05.97
5. Emiel Kamman Swol 1894 1:04.99 197701333 1:06.62 +0,82 31.30 1:06.62
6. Bouke Oortwijn Oeza 1:09.19 197801813 1:08.58 +0,80 32.11 1:08.58
7. Silvan Scholten Deltasteur 1:16.50 197601557 1:22.70 +1,01 38.92 1:22.70
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Zuyderzee Master Circuit - Zwolle
Zwolle, 5-10-2013

Programmanr. 2, 100m vrije slag

Masters 35+, Dames

1. Liselotte Joling PSV 1:09.77 197500268 1:03.20 +0,98 30.93 1:03.20
2. Marina van Staveren Oeza 1:07.26 197801234 1:09.25 +0,91 32.48 1:09.25
3. Miranda Straetemans Zignea 1:17.00 197400514 1:14.12 +0,90 34.61 1:14.12
4. Margriet Leeffers Deltasteur 1:17.16 197800448 1:14.81 +0,94 36.34 1:14.81
5. Pauline Heus Oeza 1:15.00 197800332 1:15.38 +0,85 35.73 1:15.38
6. Fabiola Bosman Deltasteur 1:18.00 197701148 1:15.53 +0,94 36.21 1:15.53
7. Jannie Vennik HZ&PC Heerenveen 1:18.00 197601006 1:16.81 +0,84 36.93 1:16.81
8. Jennifer van der Kolk Swol 1894 1:22.00 197801184 1:17.26 +0,80 37.51 1:17.26
9. Barbara van Beek Aquapoldro 1:17.81 197500032 1:17.86 +0,94 36.53 1:17.86

10. Martine Sonneveld De Pinquin 1:13.13 197801038 1:19.44 +0,95 36.23 1:19.44

Masters 40+, Heren

1. Arjan Bellaart Z.S.C. Oceanus 58.41 196900079 59.35 +0,75 27.93 59.35
2. Agnus Gerringa ZZZ 1:02.00 197100285 1:00.40 +0,87 28.39 1:00.40
3. Kasper van den Berghe Swol 1894 1:03.51 197301125 1:03.94 +0,84 30.45 1:03.94
4. Gerko Versluis ZZZ 1:04.41 196901439 1:04.84 +1,04 30.57 1:04.84
5. Erik Zoethout Aqualero 1:10.75 196901157 1:07.19 +1,09 31.28 1:07.19

50m*
6. Arnoud van Royen TriVia 1:14.87 197201515 1:13.97 +0,87 35.30 1:13.97
7. Arnold Jonker HZ&PC Heerenveen 1:15.50 197000529 1:16.92 +0,99 36.47 1:16.92
8. Martijn van de Deure ZV De Bron 1:26.02 196901709 1:23.33 +1,13 37.10 1:23.33

AFGEM Frank Corveleijn Z.S.C. Oceanus 1:01.55 197201523

Masters 40+, Dames

1. Annette de Visser Z.S.C. Oceanus 1:06.68 197100602 1:06.25 +0,80 32.36 1:06.25
2. Janet Tulen Swol 1894 1:07.00 197300626 1:07.98 +0,84 31.96 1:07.98
3. Iris van Aurich DWK 1:14.26 196900866 1:11.82 +0,73 34.67 1:11.82
4. Renata van Essen ZZZ 1:11.06 197300740 1:13.32 +0,81 34.33 1:13.32
5. Angeline Hamstra Scom 1:20.82 197200782 1:22.16 +1,04 39.26 1:22.16
6. Rinette van der Vliet Swol 1894 1:29.01 197300518 1:26.22 +0,82 40.65 1:26.22
7. Wendy v.d. Linden WZ&PC Purmerend 1:43.02 197300882 1:35.02 +0,95 44.08 1:35.02
8. Sylvia Tetteroo IJZ&PC 1:38.06 197300476 1:43.94 46.73 1:43.94

AFGEM Annet Kootstra Swol 1894 1:19.58 197100344

Masters 45+, Heren

1. Arnold de Rover De Futen 58.08 196400645 59.11 +0,93 28.13 59.11
2. Ron Korzelius AZ&PC 59.69 196500513 59.51 +0,86 28.47 59.51
3. Jan Wierenga De Aalscholver 1:02.64 196400843 1:02.23 +0,88 30.27 1:02.23
4. Robert Lanting Orca 1:10.20 196601489 1:06.07 +0,85 32.04 1:06.07
5. Evert-Jan van Oosterom Swol 1894 1:08.00 196601419 1:09.11 +0,89 31.69 1:09.11
6. Huyb Stegeman Steenwijk 1934 1:09.06 196701535 1:09.25 +0,88 32.51 1:09.25
7. John de Rapper HZ&PC Heerenveen 1:12.00 196600637 1:10.38 +0,93 33.20 1:10.38
8. Rene Bakker De Forel 1:12.22 196501245 1:13.05 +0,78 35.16 1:13.05
9. Rene Speelman De Spatters 1:15.04 196601521 1:15.81 +0,83 35.92 1:15.81

Masters 45+, Dames

1. Emmy in 't Veldt TriVia 1:10.53 196600648 1:09.56 +0,87 33.20 1:09.56
2. Marion Broekhuis WS Twente 1:12.22 196800060 1:10.76 +0,62 33.90 1:10.76
3. Nicky Slinger Hpc 1:18.00 196600316 1:15.45 36.30 1:15.45
4. Christi Holweg Swol 1894 1:20.00 196500468 1:16.39 +0,84 35.70 1:16.39
5. Hetty Smalheer Scom 1:22.80 196700352 1:23.48 +1,03 39.73 1:23.48
6. Remona Dekker ZV De Bron 1:26.64 196600620 1:26.63 * +1,14 41.20 1:26.63
7. Lenie Veldhuizen De Forel 1:45.90 196800476 1:58.70 +1,22 56.76 1:58.70
8. Riekie Schra Steenwijk 1934 2:05.70 196400404 2:05.49 +1,30 58.99 2:05.49

Masters 50+, Heren

1. Edwin v. Norden AZ&PC 56.12 196300563 1:02.16 * +0,72 26.05 1:02.16
2. Edzo Huisman Aquapoldro 1:05.00 196301029 1:05.31 +1,01 31.51 1:05.31
3. Nico Rozemeijer Aquafit 1:06.31 195900751 1:05.34 +0,90 31.99 1:05.34
4. Ronald van Vliet De Aalscholver 1:07.65 196300997 1:09.32 +0,98 33.22 1:09.32
5. Pier van der Sluis Orca 1:12.19 195900757 1:11.94 +0,93 34.50 1:11.94
6. Jan Willem Heuten WS Twente 1:17.83 196000883 1:13.39 +0,97 35.63 1:13.39
7. Jan Haitsma De Spatters 1:27.82 196000929 1:22.71 +0,98 41.33 1:22.71



Splash Meet Manager 11, Build 27713 Registered to Swol 1894 05-10-2013 22:16 - pagina 6

Zuyderzee Master Circuit - Zwolle
Zwolle, 5-10-2013

Programmanr. 2, Heren, 100m vrije slag, Masters 50+

rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT 50m 100m

8. Perry Dekker ZV De Bron 1:24.43 196201081 1:26.68 +1,07 41.06 1:26.68
9. Michiel Tonsbeek DWT 1:28.64 196000889 1:29.26 +1,03 42.12 1:29.26

DIS Cornelis Ploeger TriVia 1:24.12 196201229 A A
AFGEM Henry Brouwer Aqualero 1:12.18 196301223
AFGEM Fred Vollebergh De Pinquin 1:02.35 196100641
AFGEM Harrie Oude Weernink WS Twente 1:07.23 196001037

Masters 50+, Dames

1. Jeannette Ruesink WS Twente 1:11.09 196300212 1:11.94 +0,83 34.62 1:11.94
2. Pia van der Molen HZ&PC Heerenveen 1:18.00 196000116 1:14.32 +0,75 34.94 1:14.32
3. Marjan Spoelstra Swol 1894 1:24.52 196000236 1:23.79 +0,92 40.96 1:23.79
4. Betsie Klompmaker Noord Veluwe 1:35.40 195900200 1:44.23 +0,98 49.40 1:44.23
5. Joke Burgers Swol 1894 1:44.37 196000226 1:44.77 +0,87 50.06 1:44.77

Masters 55+, Heren

1. Henk Slomp De Pinquin 1:06.03 195500359 1:06.90 +0,80 32.12 1:06.90
2. Ron van der Zande De Aalscholver 1:09.66 195500307 1:09.64 +0,94 32.37 1:09.64
3. Fred Zanting TriVia 1:12.00 195400323 1:10.02 +0,93 34.47 1:10.02

AFGEM Jur Furda Swol 1894 1:17.61 195600479

Masters 55+, Dames

1. Atie Pijtak-Radersma AZ&PC 1:06.88 195600048 1:08.62 +0,74 32.65 1:08.62
2. Mathilde Vink Swol 1894 1:17.00 195800128 1:15.36 +0,84 36.30 1:15.36
3. Tonny den Braber Scom 1:35.98 195700022 1:39.59 +1,13 46.22 1:39.59

Masters 60+, Heren

1. Ale v,d, Veen Hpc 1:03.50 194900159 1:03.89 +0,76 30.60 1:03.89
2. Hugo Staudt WS Twente 1:13.34 195300253 1:11.14 +0,91 34.50 1:11.14
3. Be van der Ziel Swol 1894 1:19.40 195200213 1:22.91 +1,03 37.87 1:22.91

Masters 60+, Dames

1. Christien Nieuwenhuis Swol 1894 1:11.78 195100022 1:14.45 +0,71 33.97 1:14.45
2. Corine Kalbfleisch DWT 1:32.90 195200024 1:28.98 +1,05 42.96 1:28.98

Masters 65+, Heren

1. Donald Uijtenbogaart Het Y 1:09.91 194700107 1:10.36 +0,83 34.52 1:10.36
2. Henk Oostendorp ZV De Bron 1:38.11 194800093 1:35.46 +0,98 44.04 1:35.46

Masters 65+, Dames

1. Loekie v. Huissteden AZ&PC 2:03.26 194500002 1:47.81 +0,96 51.64 1:47.81

Masters 70+, Heren

1. Evert Bolderheij De Futen 1:39.00 194300009 1:29.26 +0,89 42.95 1:29.26

Masters 75+, Heren

1. Nic Geers Van Uden - De Gouwe 1:18.87 193800007 1:17.91 +0,94 38.95 1:17.91
Nederlands Masters Record

BM Jouke van der Meer ISIS 1:02.70 199405003 1:02.63 +0,80 29.13 1:02.63
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Zuyderzee Master Circuit - Zwolle
Zwolle, 5-10-2013

Programmanr. 3 25m vlinderslag Masters Open
05-10-2013 - 14:24 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Harry Dijksma ISIS 14.63 199100487 14.54
2. Eric Kalee De Amer 16.00 199005307 15.03
3. Leo Zijlstra ISIS 36.00 199007483 18.49
4. Gerwin Bouwmeester ZVV 21.77 199103501 22.42

AFGEM Danny Vochteloo De Spatters 23.48 199207251

Masters 20+, Dames

1. Selly Swieringa Aqualero 15.92 199008320 16.10
2. Janneke Wynia WS Twente 17.86 199005500 19.54
3. Rowena Geerts Scom 20.29 199005312 S8 20.53
4. Saskia Alles ZVV 21.50 199108474 20.93
5. Brechtje de Jong De Forel 23.09 198907422 23.59

DIS Maaike Hiemstra Aqualero 19.00 199008318 A A

Masters 25+, Heren

1. Stefan van der Grift Octopus 13.30 198701121 14.35
2. Rian Beute 't Tolhekke 15.31 198400133 14.42
3. René van Dijk ISIS 14.60 198400489 15.45
4. Robin Eggenkamp De Duinkikkers 15.19 198700847 15.46
5. Simon Hogenstijn ZVV 18.50 198805915 15.96
6. Herbert Steenstra Deltasteur 18.00 198402149 16.28
7. Maurice Schaap ZZZ 15.00 198704711 16.87
8. Rik Bos Ducdalf 15.11 198600345 17.01
9. Marc Jansen ZVV 21.50 198604661 17.79

Masters 25+, Dames

1. Annelette de Vries WS Twente 15.45 198603908 15.38
2. Martine Heres Ducdalf 16.05 198701668 17.26
3. Margriet Aan het Rot Octopus 16.85 198603088 17.75
4. Jennifer Go W.Z. & P.C. Triton 16.98 198400766 17.80
5. Melina Walrave De Aalscholver 19.34 198605248 19.54
6. Aleida Groenendijk ZZZ 19.02 198400816 19.57
7. Rosemarie Veerkamp ZZZ 19.75 198706092 20.17

DIS Sabrina Dessens ZV De Bron 20.00 198503486 A A

Masters 30+, Heren

1. Lauren Vis Steenwijk 1934 13.00 198201883 13.14
2. Christian Spaaij Swol 1894 13.70 197901885 14.31
3. Rutger Stam De Amer 14.50 198102463 14.50
4. Rob van Wanrooy Gay Swim Amsterdam 16.00 198202627 14.96
5. Rogier van Gent IJZ&PC 14.06 198000405 15.01
6. Mark Brinkhuis Hera'11 15.48 198302609 15.37
7. Hans Cligge De Futen 15.42 198100315 15.92
8. Remco Smit De Aalscholver 18.00 198102477 16.56
9. Remco Veerkamp ZZZ 16.17 198102311 17.54

Masters 30+, Dames

1. Eveline Hacquebord IJZ&PC 17.17 197901206 17.68
2. Anneke Veenstra 't Tolhekke 17.88 197900882 18.48
3. Mirjam Minderhoud Zignea 19.66 198301398 20.51

Masters 35+, Heren

1. Adrie Rijnen Swol 1894 17.00 197801819 14.84
2. Bouke Oortwijn Oeza 22.00 197801813 15.72
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Zuyderzee Master Circuit - Zwolle
Zwolle, 5-10-2013

Programmanr. 3, 25m vlinderslag

Masters 40+, Heren

1. Erik Zoethout Aqualero 14.21 196901157 14.82
2. Gerko Versluis ZZZ 15.17 196901439 14.85
3. Gertjan van de Bosch IJZ&PC 18.00 197001615 17.69

AFGEM Marcel Brittijn De Duinkikkers 17.00 196900159
AFGEM Sander de Weert Oeza 16.35 197201453

Masters 40+, Dames

1. Henriëtte Manting GZVW 16.52 197100246 16.17
2. Janet Tulen Swol 1894 16.00 197300626 16.56
3. Annette de Visser Z.S.C. Oceanus 16.30 197100602 17.12
4. Peggi Hurenkamp HZ&PC Heerenveen 17.33 196900922 17.17
5. Renata van Essen ZZZ 20.00 197300740 17.43
6. Iris van Aurich DWK 17.10 196900866 18.26
7. Angeline Hamstra Scom 19.24 197200782 19.07
8. Diana Westerdijk De Spatters 19.08 197200704 19.43
9. Wendy v.d. Linden WZ&PC Purmerend 21.40 197300882 20.79

Masters 45+, Heren

1. Paul de Boer De Amer 14.83 196801413 14.91
2. Theo Bakker TriVia 14.05 196401231 15.53
3. Roelof Broekman De Spatters 15.31 196800155 15.81
4. Lambert Morsink W.Z. & P.C. Triton 15.39 196501427 15.88
5. John de Rapper HZ&PC Heerenveen 15.00 196600637 16.13
6. Jan de Lange WS Twente 16.06 196501273 16.22
7. Henri Vos Swol 1894 16.00 196500979 17.37

Masters 45+, Dames

1. Emmy in 't Veldt TriVia 18.00 196600648 17.06
2. Christi Holweg Swol 1894 17.00 196500468 17.85
3. Miranda Keijl Zignea 19.20 196500588 18.89
4. Ilse Vos-Viergever De Hokseberg 18.98 196800644 19.22
5. Roelien Speelman De Spatters 19.08 196600664 19.41
6. Alice de Jong Orca 17.97 196400552 20.37
7. Colinda Slagter ZV De Bron 24.00 196600670 23.21

Masters 50+, Heren

1. Nico Rozemeijer Aquafit 15.17 195900751 15.34
2. Ronald van Vliet De Aalscholver 14.87 196300997 16.15
3. Pier van der Sluis Orca 15.50 195900757 16.88
4. Jan van Rennes ISIS 15.57 196200539 17.11
5. Jan Haitsma De Spatters 19.58 196000929 20.80

AFGEM Fred Vollebergh De Pinquin 13.45 196100641
NG Evert Jan Verweij Swol 1894 14.40 196301143

Masters 50+, Dames

1. Marijke Kraak WS Twente 17.87 196000240 17.61
2. Willy Schoenmaker DWK 23.76 195900254 23.38
3. Joke Burgers Swol 1894 25.53 196000226 25.97

Masters 55+, Heren

1. Fred Zanting TriVia 15.00 195400323 15.46
2. Paul Bunnik W.Z. & P.C. Triton 15.39 195600413 16.07
3. Joop van Dijk Deltasteur 17.08 195700075 17.53
4. Jan Timmerman IJZ&PC 18.61 195700347 18.61
5. Adrie van der Gracht Oeza 20.23 195700485 20.09

Masters 60+, Heren

1. Yoshihiro Yasumi De Futen 17.12 194900163 17.89
2. Jos Kamps De Amer 19.34 195100085 20.38
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Zuyderzee Master Circuit - Zwolle
Zwolle, 5-10-2013

Programmanr. 3, 25m vlinderslag

Masters 60+, Dames

1. Antoinette Gilding WS Twente 22.24 195000038 23.65
2. Janny van der Weide Deltasteur 35.41 195100066 35.86

Masters 65+, Dames

1. Annet Verhoeven De Duinkikkers 26.25 194600024 28.61
2. Greet Brehler ZV Hatto-Heim 34.00 194400004 29.09
3. Leny Kamp Aquapoldro 33.00 194400008 34.48

Masters 70+, Heren

1. Aad Grapendaal Oeza 26.00 194200063 29.66

Programmanr. 4 200m rugslag Masters Open
05-10-2013 - 14:34 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Masters 20+, Heren

1. Matthijs van Doorn Het Ravijn 3:47.78 199207231 3:51.93 49.80 1:47.17 2:49.66 3:51.93
DIS Marco de Vries Z&PC de Inktvis 2:44.39 199003181 RE

Masters 20+, Dames

1. Marloes Benjamins Aqualero 2:53.49 199105110 2:52.81 41.57 1:24.83 2:09.56 2:52.81
2. Liesbeth Bruinekool ZZZ 4:17.21 199007958 4:30.28 1:04.34 2:12.68 3:22.16 4:30.28

Masters 25+, Heren

1. Jeroen Leenslag Scom 2:37.45 198802129 2:34.82 35.43 1:13.83 1:54.35 2:34.82

Masters 25+, Dames

1. Mariska Stins Oeza 2:50.23 198402364 2:52.06 40.27 1:22.96 2:07.45 2:52.06
AFGEM Yvette Nota De Spatters 2:46.41 198703158

Masters 30+, Heren

1. Marcel Reefhuis WS Twente 2:24.26 198101381 2:25.25 34.07 1:10.24 1:47.43 2:25.25
2. Gerwin Vonk De Spatters 2:24.63 198201907 2:30.75 33.69 1:11.37 1:51.54 2:30.75
3. Rinke Nijland IJZ&PC 3:45.00 197901735 3:25.23 48.20 1:41.17 2:35.71 3:25.23

AFGEM Rudy de Jong De Forel 2:42.40 198301061

Masters 30+, Dames

1. Carmen Haan De Spatters 2:53.52 197901458 2:55.71 * 41.18 1:26.50 2:11.64 2:55.71
2. Marjolein Kiewiet Aquapoldro NT 197901404 3:24.02 47.42 1:40.23 2:32.73 3:24.02

AFGEM Ingrid van der Does ZV De Bron 3:10.32 198001690

Masters 35+, Heren

1. Gerard Eghuizen HZ&PC Heerenveen 2:34.83 197400197 2:39.08 36.71 1:16.45 1:58.18 2:39.08
2. René Beens Deltasteur 2:47.37 197800045 2:43.39 36.86 1:16.83 2:00.12 2:43.39
3. Arjan Aalbers Swol 1894 2:47.50 197500001 2:46.84 38.17 1:20.77 2:04.70 2:46.84

Masters 35+, Dames

1. Babette Rens Dedemsvaart-AC 3:00.50 197801200 3:03.51 41.57 1:27.87 2:16.00 3:03.51
2. Margriet Leeffers Deltasteur 3:25.10 197800448 3:22.71 48.69 1:40.79 2:32.48 3:22.71



Splash Meet Manager 11, Build 27713 Registered to Swol 1894 05-10-2013 22:16 - pagina 10

Zuyderzee Master Circuit - Zwolle
Zwolle, 5-10-2013

Programmanr. 4, 200m rugslag

Masters 40+, Heren

1. Agnus Gerringa ZZZ 2:55.50 197100285 2:41.84 37.47 1:17.67 1:59.72 2:41.84
2. Martijn Hardeman TriVia 2:39.00 197300325 2:42.65 37.12 1:17.11 1:59.30 2:42.65
3. Gerhard Knol De Aalscholver 2:57.22 197100483 2:52.50 41.23 1:25.25 2:10.15 2:52.50

AFGEM René Beetsma HZ&PC Heerenveen 2:34.00 196900069

Masters 40+, Dames

1. Henriëtte Manting GZVW 2:59.97 197100246 3:02.27 42.21 1:28.45 2:15.57 3:02.27
2. Ellen van Wingerden DWK 2:58.60 196900970 3:05.98 40.49 1:26.46 2:15.28 3:05.98
3. Ageeth Boomsma Orca 3:13.13 197000826 3:06.14 43.53 1:30.39 2:18.65 3:06.14
4. Iris van Aurich DWK 3:09.86 196900866 3:07.02 45.62 1:33.26 2:20.85 3:07.02
5. Esther Mijnen ZV De Zaan 3:20.49 196900846 3:16.08 46.26 1:35.69 2:26.51 3:16.08

Masters 45+, Heren

1. Arnold de Rover De Futen 2:37.06 196400645 2:38.49 36.58 1:16.04 1:57.16 2:38.49
2. Harold Matla PSV 2:42.85 196800591 2:41.29 37.49 1:18.36 2:00.53 2:41.29
3. Eric Blaauw Oeza 2:54.44 196701619 2:52.40 38.63 1:21.09 2:07.00 2:52.40
4. Robert Lanting Orca 2:59.70 196601489 3:02.17 43.47 1:29.63 2:16.64 3:02.17
5. Jan Smalheer Scom 3:08.81 196400701 3:09.46 45.98 1:33.53 2:21.78 3:09.46

AFGEM Henk van Zetten Octopus 3:15.26 196701261

Masters 45+, Dames

1. Wilna Heijman 't Tolhekke 2:52.66 196400506 2:51.59 41.40 1:24.75 2:09.07 2:51.59
2. Alie Visser HZ&PC Heerenveen 3:50.00 196400494 3:38.89 50.04 1:46.22 2:43.83 3:38.89

Masters 50+, Heren

1. Edwin v. Norden AZ&PC 2:18.13 196300563 2:16.84 32.27 1:06.69 1:42.47 2:16.84
Nederlands Masters Record

2. Casper Dollekamp Steenwijk 1934 3:03.14 196301341 2:51.36 41.39 1:23.73 2:08.18 2:51.36
3. Nico Rozemeijer Aquafit 2:48.63 195900751 2:53.86 39.09 1:22.28 2:08.17 2:53.86

150m*
4. Michiel Tonsbeek DWT 3:47.42 196000889 3:42.48 52.74 1:48.99 2:46.12 3:42.48

Masters 50+, Dames

1. Annemarie Vuist Swol 1894 3:04.78 196300282 3:09.13 45.23 1:32.45 2:21.25 3:09.13
2. Marijke Kraak WS Twente 3:18.90 196000240 3:11.23 44.90 1:32.88 2:22.22 3:11.23
3. Pia van der Molen HZ&PC Heerenveen 3:17.00 196000116 3:13.51 45.20 1:33.50 2:23.72 3:13.51

AFGEM Ellen Parma W.Z. & P.C. Triton 3:15.23 196200366

Masters 55+, Heren

1. Ron van der Zande De Aalscholver 2:53.32 195500307 2:53.35 40.31 1:24.51 2:09.92 2:53.35
100m*

2. Henk Slomp De Pinquin 3:01.11 195500359 3:01.18 43.29 1:29.60 2:16.55 3:01.18
3. Paul Bunnik W.Z. & P.C. Triton 3:01.46 195600413 3:01.76 42.37 1:28.18 2:16.09 3:01.76

Masters 55+, Dames

1. Atie Pijtak-Radersma AZ&PC 2:54.89 195600048 2:56.87 41.83 1:26.53 2:12.02 2:56.87

Masters 60+, Heren

1. Jos Kamps De Amer 3:37.48 195100085 3:31.18 49.04 1:42.38 2:37.92 3:31.18

Masters 60+, Dames

1. Corine Kalbfleisch DWT 3:50.40 195200024 4:10.66 57.68 2:02.15 3:07.00 4:10.66
2. Janny van der Weide Deltasteur 5:37.56 195100066 5:44.02 1:20.05 2:48.47 4:17.45 5:44.02

50m*
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Zuyderzee Master Circuit - Zwolle
Zwolle, 5-10-2013

Programmanr. 4, 200m rugslag

Masters 65+, Dames

1. Loekie v. Huissteden AZ&PC 4:21.65 194500002 4:23.94 59.89 2:07.33 3:17.31 4:23.94

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou PSV 3:30.00 194300109 3:27.10 * 48.28 1:40.64 2:34.74 3:27.10

Masters 75+, Heren

1. Nic Geers Van Uden - De Gouwe 3:22.51 193800007 3:32.81 49.92 1:42.52 2:36.27 3:32.81

Programmanr. 5 4 x 100m vrije slag Masters Open
05-10-2013 - 15:02 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd RT

100+, Heren

1. Z&PC de Inktvis 1 Z&PC de Inktvis 4:12.30 4:12.80 +0,81
Niels Willemsen +0,81 32.47 1:08.67 Martin Haayer +0,55 28.70 1:00.56
Marco de Vries +0,37 30.95 1:06.11 Jens Boer +0,62 26.69 57.46

120+, Gemengd

1. ZZZ 1 ZZZ 5:41.48 5:42.27 +0,84
Maurice Schaap +0,84 37.08 1:16.32 Remco Veerkamp +0,63 35.93 1:18.66
Renata van Essen +0,15 35.28 1:14.81 Liesbeth Bruinekool +0,66 53.21 1:52.48

120+, Heren

1. De Forel 1 De Forel 4:30.79 4:39.67 +0,76
Rene Bakker +0,76 35.09 1:14.46 Laurens Koning +0,29 34.24 1:12.49
Dennis Boek +0,34 31.81 1:07.22 Albert Dijksma +0,10 30.75 1:05.50

2. 't Tolhekke 1 't Tolhekke 4:42.97 4:40.64 +0,84
Arie van Damme +0,84 40.53 1:31.16 Rian Beute +0,48 28.94 1:01.85
Mark van Damme +0,48 30.36 1:04.41 Lars Erik Beute +0,72 30.69 1:03.22

AFGEM De Amer 1 De Amer 4:37.73

120+, Dames

1. De Spatters 1 De Spatters 5:01.28 5:05.56 +0,75
Diana Westerdijk +0,75 38.10 1:19.87 Roelien Speelman +0,19 37.66 1:17.91
Karin Hovenkamp +0,14 34.86 1:15.18 Carmen Haan +0,52 34.33 1:12.60

2. Swol 1894 1 Swol 1894 5:05.99 5:06.93 +0,88
Prynta Hoekstra +0,88 35.91 1:16.64 Marjan Spoelstra +0,49 39.94 1:24.21
Diewertje Hoekstra +0,32 34.75 1:13.89 Jelena Gregorius +0,11 34.96 1:12.19

160+, Gemengd

1. HZ&PC 1 HZ&PC Heerenveen 4:57.00 5:06.49 * +0,93
Arnold Jonker +0,93 36.20 1:17.33 Pia van der Molen 37.25 1:21.47
Jannie Vennik +0,39 36.06 1:16.15 John de Rapper 33.24 1:11.54

2. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 5:35.24 6:00.13 +0,93
Ciska Wagter +0,93 50.99 1:49.91 Riekie Schra +0,83 57.02 2:03.32
Mike Koelewijn +0,37 27.31 58.31 Huyb Stegeman 0.00 32.37 1:08.59

AFGEM De Pinquin 1 De Pinquin 4:26.00

160+, Heren

1. Swol 1894 2 Swol 1894 4:20.72 4:23.87 +0,86
Emiel Kamman +0,86 29.76 1:05.37 Arjan Aalbers +0,72 30.90 1:07.56
Evert-Jan van Oosterom +0,62 31.94 1:07.81 Kasper van den Berghe +0,54 29.83 1:03.13

2. De Spatters 1 De Spatters 4:57.12 5:03.51 +0,85
Rene Speelman +0,85 36.73 1:18.15 Jan Haitsma +0,54 41.12 1:25.12
Gerwin Vonk +0,26 31.41 1:07.11 Roelof Broekman 33.78 1:13.13
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Zuyderzee Master Circuit - Zwolle
Zwolle, 5-10-2013

Programmanr. 5, 4 x 100m vrije slag

160+, Dames

1. DWK 1 DWK 5:31.14 5:27.19 +0,97
Liesbeth van Mill +0,97 35.12 1:14.33 Iris van Aurich +0,55 34.57 1:13.36
Willy Schoenmaker +0,49 47.86 1:44.42 Ellen van Wingerden +0,57 36.31 1:15.08

Programmanr. 6 200m vlinderslag Masters Open
05-10-2013 - 15:29 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Masters 20+, Dames

1. Sanne Norder Z&PC de Inktvis 3:04.70 199102300 3:14.69 40.68 1:29.03 2:22.00 3:14.69

Masters 25+, Dames

1. Karin Hovenkamp De Spatters 2:56.93 198701850 2:57.83 +0,73 36.61 1:22.45 2:10.13 2:57.83

Masters 30+, Heren

1. Marcel Reefhuis WS Twente 2:37.87 198101381 2:43.08 +0,83 33.64 1:13.90 1:56.91 2:43.08

Masters 30+, Dames

1. Rianne van Vegchelen Deltasteur 4:11.17 198101530 4:04.81 +1,09 52.55 1:55.50 3:00.58 4:04.81

Masters 35+, Dames

1. Liselotte Joling PSV 2:38.70 197500268 2:40.73 +0,95 35.34 1:16.17 1:58.36 2:40.73
2. Miranda Straetemans Zignea 3:25.00 197400514 3:15.92 +0,89 38.51 1:26.41 2:20.63 3:15.92

Masters 40+, Heren

1. Arjan Bellaart Z.S.C. Oceanus 2:50.00 196900079 2:41.70 +0,82 33.17 1:13.49 1:56.86 2:41.70
2. Gerhard Knol De Aalscholver 2:53.30 197100483 2:55.67 +0,90 41.17 1:27.34 2:13.58 2:55.67

AFGEM René Beetsma HZ&PC Heerenveen 2:35.00 196900069

Masters 40+, Dames

1. Tony de Groot De Futen 3:35.39 197300758 3:33.66 +0,95 44.31 1:40.07 2:36.12 3:33.66
2. Sylvia Tetteroo IJZ&PC 4:10.15 197300476 4:04.57 51.76 1:54.89 3:02.96 4:04.57

Masters 45+, Heren

1. Ron Korzelius AZ&PC 3:00.00 196500513 2:48.70 +0,99 36.78 1:20.51 2:05.62 2:48.70
2. Marcel Jonkman Aqualero 3:20.00 196801389 3:05.22 +0,81 42.10 1:30.40 2:18.86 3:05.22

Masters 45+, Dames

1. Nicky Slinger Hpc 3:18.02 196600316 3:09.66 +0,87 42.29 1:29.63 2:19.13 3:09.66
DIS Hetty Smalheer Scom 3:34.68 196700352 AF

Masters 50+, Heren

1. Jan Willem Heuten WS Twente 3:19.83 196000883 3:24.58 +0,88 44.48 1:37.23 2:31.96 3:24.58

Masters 50+, Dames

1. Jeannette Ruesink WS Twente 3:02.51 196300212 3:09.69 +0,85 40.81 1:28.12 2:18.01 3:09.69

Masters 55+, Heren

1. Fred Zanting TriVia 3:45.00 195400323 3:38.91 +1,06 46.48 1:44.13 2:43.78 3:38.91
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Zuyderzee Master Circuit - Zwolle
Zwolle, 5-10-2013

Programmanr. 6, 200m vlinderslag

Masters 55+, Dames

1. Mies Kuipers Old Dutch 4:46.47 195800202 4:41.18 +0,75 1:00.21 2:11.22 3:27.28 4:41.18

Masters 60+, Dames

1. Antoinette Gilding WS Twente 4:20.00 195000038 4:35.48 +1,14 58.32 2:10.66 3:24.78 4:35.48

Masters 65+, Heren

1. Donald Uijtenbogaart Het Y 3:14.96 194700107 3:06.17 +0,86 41.31 1:27.82 2:18.27 3:06.17

Programmanr. 7 25m vrije slag Masters Open
05-10-2013 - 15:42 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Jens Boer Z&PC de Inktvis 12.30 198900289 12.32
2. Eric Kalee De Amer 20.98 199005307 13.96
3. Leo Zijlstra ISIS 26.00 199007483 16.82
4. Gerwin Bouwmeester ZVV 17.02 199103501 18.27

Masters 20+, Dames

1. Saskia Alles ZVV 17.45 199108474 18.52
2. Brechtje de Jong De Forel 20.35 198907422 20.03

Masters 25+, Heren

1. Albert Dijksma De Forel 13.10 198700711 13.63
2. Arjen van der Boom Zignea 13.38 198604449 13.73
3. Rik Bos Ducdalf 12.75 198600345 13.87
4. Marc Jansen ZVV 15.07 198604661 15.52

AFGEM Wesley Determann De Amer 15.76 198806107

Masters 25+, Dames

1. Evelien Post De Aalscholver 15.00 198706174 15.72
2. Jennifer Go W.Z. & P.C. Triton 15.36 198400766 16.13
3. Aleida Groenendijk ZZZ 15.53 198400816 16.23
4. Rosemarie Veerkamp ZZZ 16.77 198706092 17.01
5. Melina Walrave De Aalscholver 17.28 198605248 19.34

Masters 30+, Heren

1. Rutger Stam De Amer 11.60 198102463 12.84
2. Martin Haayer Z&PC de Inktvis 12.30 198000499 13.05
3. Rob van Wanrooy Gay Swim Amsterdam 14.00 198202627 13.24
4. Hans Cligge De Futen 13.81 198100315 14.37
5. Remco Smit De Aalscholver 13.50 198102477 14.80
6. Joost Bosman De Aalscholver 15.80 198302937 16.56

AFGEM Rudy de Jong De Forel 13.07 198301061

Masters 35+, Heren

1. Henk Boswinkel Swol 1894 13.00 197601555 13.17
2. René Beens Deltasteur 14.30 197800045 13.71

Masters 35+, Dames

1. Jennifer van der Kolk Swol 1894 16.50 197801184 16.24
2. Margriet Leeffers Deltasteur 16.24 197800448 16.32
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Zuyderzee Master Circuit - Zwolle
Zwolle, 5-10-2013

Programmanr. 7, 25m vrije slag

Masters 40+, Heren

1. Erik Zoethout Aqualero 13.20 196901157 13.87
2. Edwin Vos Swol 1894 13.48 197001411 14.61
3. Martijn van de Deure ZV De Bron 15.00 196901709 15.67

AFGEM Marcel Brittijn De Duinkikkers 14.17 196900159
AFGEM Frank Corveleijn Z.S.C. Oceanus 14.50 197201523
AFGEM Sander de Weert Oeza 13.51 197201453

Masters 40+, Dames

1. Renata van Essen ZZZ 15.00 197300740 15.96
2. Esther Mijnen ZV De Zaan 15.23 196900846 16.13
3. Ester van de Deure ZV De Bron 16.67 197200924 16.70
4. Diana Westerdijk De Spatters 16.44 197200704 17.01
5. Wendy v.d. Linden WZ&PC Purmerend 19.90 197300882 19.15
6. Ciska Wagter Steenwijk 1934 20.00 197000978 20.27
7. Karien Lasschuit ZV De Bron 21.40 197000972 22.66

Masters 45+, Heren

1. Paul de Boer De Amer 12.88 196801413 13.49
2. Lambert Morsink W.Z. & P.C. Triton 13.36 196501427 13.81
3. Theo Bakker TriVia 13.00 196401231 13.89
4. Evert-Jan van Oosterom Swol 1894 12.50 196601419 14.09
5. Rene Speelman De Spatters 14.25 196601521 14.56
6. Henri Vos Swol 1894 14.23 196500979 14.98
7. Roelof Broekman De Spatters 14.86 196800155 15.07
8. Nico Ringenoldus ISIS 15.78 196501535 16.26

Masters 45+, Dames

1. Caroline Schreuder W.Z. & P.C. Triton 14.18 196700550 14.70
2. Emmy in 't Veldt TriVia 15.00 196600648 14.99
3. Ilse Vos-Viergever De Hokseberg 15.55 196800644 15.81
4. Miranda Keijl Zignea 16.13 196500588 16.32
5. Alice de Jong Orca 15.47 196400552 17.63
6. Colinda Slagter ZV De Bron 16.96 196600670 19.57
7. Nicole de Boer Orca 19.85 196400554 19.95
8. Riekie Schra Steenwijk 1934 24.58 196400404 24.84

Masters 50+, Heren

1. Arie van Damme 't Tolhekke 15.66 196101029 16.34
2. Cornelis Ploeger TriVia 18.00 196201229 17.24

AFGEM Henry Brouwer Aqualero 14.57 196301223
AFGEM Fred Vollebergh De Pinquin 12.58 196100641
AFGEM Harrie Oude Weernink WS Twente 13.43 196001037

Masters 50+, Dames

1. Betsie Klompmaker Noord Veluwe 18.51 195900200 20.24

Masters 55+, Heren

DIS Adrie van der Gracht Oeza 16.83 195700485 A A
AFGEM Jur Furda Swol 1894 14.42 195600479

Masters 55+, Dames

1. Tonny den Braber Scom 18.65 195700022 19.90

Masters 60+, Heren

1. Ale v,d, Veen Hpc 16.50 194900159 13.51
2. Hugo Staudt WS Twente 16.84 195300253 15.20
3. Be van der Ziel Swol 1894 15.30 195200213 15.91
4. Yoshihiro Yasumi De Futen 15.45 194900163 16.74
5. Bert Veerkamp ZZZ 25.21 195200271 24.22
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Zuyderzee Master Circuit - Zwolle
Zwolle, 5-10-2013

Programmanr. 7, 25m vrije slag

Masters 60+, Dames

1. Alison Gilbert De Futen 15.67 195300068 15.70
2. Bea Swijnenberg Swol 1894 17.30 194900010 17.18

Masters 65+, Dames

1. Annet Verhoeven De Duinkikkers 20.71 194600024 20.70
2. Greet Brehler ZV Hatto-Heim 22.00 194400004 20.74

Masters 70+, Heren

1. Evert Bolderheij De Futen 17.00 194300009 17.52

Masters 75+, Heren

1. Pieter Scharphorn Neptunus 22.95 193800037 23.91
AFGEM Gregor Pompen Aqua-Novio '94 22.00 193700021

BM Jouke van der Meer ISIS 20.09 199405003 13.07

Programmanr. 8 200m schoolslag Masters Open
05-10-2013 - 15:49 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Masters 20+, Heren

1. Tom de Lange Deltasteur 2:57.48 199300303 2:58.95 +0,98 40.58 1:24.94 2:12.43 2:58.95
2. Mike Koelewijn Steenwijk 1934 3:03.14 199303597 2:59.34 +0,64 38.79 1:23.67 2:10.40 2:59.34
3. Matthijs van Doorn Het Ravijn 3:45.70 199207231 3:37.66 +0,85 46.72 1:41.48 2:39.67 3:37.66

AFGEM Danny Vochteloo De Spatters 3:27.05 199207251

Masters 20+, Dames

1. Jelena Gregorius Swol 1894 3:15.00 199207882 3:13.97 +0,98 45.69 1:35.17 2:25.53 3:13.97
2. Janneke Wynia WS Twente 3:34.21 199005500 3:34.82 +1,02 49.30 1:45.13 2:41.64 3:34.82
3. Liesbeth Bruinekool ZZZ 4:42.71 199007958 4:55.31 +0,72 1:07.15 2:23.46 3:39.52 4:55.31

Masters 25+, Heren

1. Stefan van der Grift Octopus 2:41.29 198701121 2:40.75 +0,78 36.06 1:17.06 1:58.73 2:40.75
2. Jeroen Leenslag Scom 2:47.50 198802129 2:55.22 +0,88 36.88 1:20.65 2:06.81 2:55.22
3. Jorn Lubbinge Orca 2:56.01 198601947 3:09.64 +0,96 38.20 1:23.01 2:13.97 3:09.64

DIS Maurice Schaap ZZZ 3:37.72 198704711 SD
AFGEM Danny Jannenga Ducdalf 3:24.89 198801673

Masters 25+, Dames

1. Karin Hovenkamp De Spatters 3:15.30 198701850 3:13.12 +0,55 46.40 1:36.59 2:25.39 3:13.12
2. Esther Flap De Pinquin 2:59.28 198701200 3:15.57 +0,96 44.00 1:32.52 2:24.08 3:15.57
3. Margriet Aan het Rot Octopus 3:24.73 198603088 3:21.30 +0,88 45.29 1:36.76 2:29.97 3:21.30
4. Esther Beerling W.Z. & P.C. Triton 3:27.02 198400120 3:29.63 +0,62 46.73 1:39.64 2:34.89 3:29.63
5. Sabrina Dessens ZV De Bron 3:26.07 198503486 3:35.60 +0,89 49.17 1:44.67 2:41.09 3:35.60

AFGEM Yvette Nota De Spatters 3:31.31 198703158
AFGEM Liesbeth van Mill DWK 3:17.66 198702786

Masters 30+, Heren

1. Mark Brinkhuis Hera'11 3:00.91 198302609 3:02.63 +0,85 40.52 1:27.06 2:15.15 3:02.63
2. Dennis Boek De Forel 3:06.35 198202325 3:06.37 +1,00 41.61 1:29.38 2:19.20 3:06.37
3. Hans Cligge De Futen 3:05.31 198100315 3:09.82 +0,83 40.34 1:26.95 2:17.80 3:09.82
4. Rinke Nijland IJZ&PC 3:30.00 197901735 3:20.37 +0,90 45.80 1:36.16 2:28.05 3:20.37
5. Laurens Koning De Forel 3:23.52 198002305 3:27.96 +0,94 43.63 1:36.52 2:32.62 3:27.96
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Zuyderzee Master Circuit - Zwolle
Zwolle, 5-10-2013

Programmanr. 8, 200m schoolslag

Masters 30+, Dames

1. Kristel Lips ZV De Bron 3:12.90 197900562 3:16.85 +1,01 43.64 1:33.22 2:24.46 3:16.85
2. Carmen Haan De Spatters 3:31.31 197901458 3:32.41 +0,92 46.87 1:41.69 2:37.72 3:32.41
3. Marjolein Kiewiet Aquapoldro 3:42.74 197901404 3:53.76 +0,99 51.34 1:50.70 2:52.79 3:53.76

AFGEM Ingrid van der Does ZV De Bron 3:24.13 198001690

Masters 35+, Heren

1. Emiel Kamman Swol 1894 2:56.57 197701333 2:57.84 +0,83 38.89 1:23.58 2:10.17 2:57.84

Masters 35+, Dames

1. Pauline Heus Oeza 3:22.21 197800332 3:23.93 +0,88 46.73 1:37.91 2:31.93 3:23.93
2. Marina van Staveren Oeza 3:22.21 197801234 3:27.44 +0,95 46.79 1:39.25 2:34.08 3:27.44
3. Jannie Vennik HZ&PC Heerenveen 3:47.80 197601006 3:39.93 +0,86 49.49 1:47.32 2:43.18 3:39.93

Masters 40+, Heren

1. Kasper van den Berghe Swol 1894 2:58.14 197301125 3:02.30 +0,78 42.00 1:28.35 2:16.06 3:02.30
2. Arnold Jonker HZ&PC Heerenveen 3:33.00 197000529 3:41.24 +1,03 49.52 1:45.49 2:43.12 3:41.24

DIS Martijn Hardeman TriVia 2:59.00 197300325 SS

Masters 40+, Dames

1. Ageeth Boomsma Orca 3:49.67 197000826 3:30.33 +0,87 47.46 1:41.79 2:35.71 3:30.33
2. Ellen van Wingerden DWK 3:28.40 196900970 3:34.05 +0,92 47.87 1:42.24 2:37.55 3:34.05
3. Peggi Hurenkamp HZ&PC Heerenveen 3:59.00 196900922 3:40.34 +1,02 49.86 1:46.11 2:44.36 3:40.34
4. Angeline Hamstra Scom 3:41.08 197200782 3:47.77 +0,92 52.25 1:50.01 2:49.17 3:47.77

AFGEM Annet Kootstra Swol 1894 3:33.10 197100344

Masters 45+, Heren

1. Harold Matla PSV 2:39.93 196800591 2:40.21 +0,85 36.49 1:17.96 1:59.77 2:40.21
2. Jan Wierenga De Aalscholver 2:57.51 196400843 3:01.34 +0,91 41.71 1:28.12 2:15.82 3:01.34
3. Huyb Stegeman Steenwijk 1934 3:09.56 196701535 3:09.29 +1,02 42.97 1:31.36 2:21.51 3:09.29
4. Jan Smalheer Scom 3:26.74 196400701 3:24.63 +1,17 47.43 1:40.31 2:34.47 3:24.63
5. Rene Bakker De Forel 3:23.52 196501245 3:27.30 +0,75 47.46 1:40.52 2:35.06 3:27.30
6. Jan de Lange WS Twente 3:33.10 196501273 3:30.68 +0,88 45.58 1:38.05 2:35.03 3:30.68
7. John de Rapper HZ&PC Heerenveen 3:30.00 196600637 3:34.30 +1,10 46.18 1:42.00 2:39.17 3:34.30

AFGEM Henk van Zetten Octopus 3:30.86 196701261
AFGEM Arnold de Rover De Futen 2:51.30 196400645

Masters 45+, Dames

1. Ilse Vos-Viergever De Hokseberg 3:32.65 196800644 3:29.63 +1,13 48.31 1:41.11 2:35.39 3:29.63
2. Wilna Heijman 't Tolhekke 3:39.18 196400506 3:35.20 +0,85 48.70 1:44.29 2:40.69 3:35.20
3. Roelien Speelman De Spatters 3:27.08 196600664 3:50.87 +0,83 49.12 1:47.54 2:47.21 3:50.87
4. Remona Dekker ZV De Bron 4:04.00 196600620 4:01.45 +1,07 54.35 1:57.30 3:00.65 4:01.45
5. Nicole de Boer Orca 4:40.07 196400554 4:19.46 +1,13 1:00.03 2:06.60 3:16.05 4:19.46

Masters 50+, Heren

1. Edwin v. Norden AZ&PC 2:38.69 196300563 2:36.32 +0,70 35.43 1:15.60 1:56.15 2:36.32
Nederlands Masters Record

2. Ronald van Vliet De Aalscholver 3:03.42 196300997 3:11.57 +1,00 42.82 1:31.00 2:21.29 3:11.57
3. Jack Barends WS Twente 3:17.60 196201011 3:15.78 +0,97 45.19 1:35.58 2:26.32 3:15.78
4. Perry Dekker ZV De Bron 3:32.15 196201081 3:32.05 +1,05 48.09 1:42.74 2:38.01 3:32.05
5. Jan Haitsma De Spatters 3:33.97 196000929 3:36.02 +1,09 49.57 1:44.62 2:41.47 3:36.02
6. Michiel Tonsbeek DWT 3:40.57 196000889 3:51.24 +1,03 51.41 1:50.52 2:51.12 3:51.24

Masters 50+, Dames

1. Annemarie Vuist Swol 1894 3:15.40 196300282 3:18.32 +1,06 46.48 1:37.18 2:28.18 3:18.32
2. Marjan Spoelstra Swol 1894 3:45.92 196000236 3:49.23 +0,95 52.90 1:51.16 2:51.39 3:49.23
3. Willy Schoenmaker DWK 4:06.44 195900254 4:16.04 +1,12 58.14 2:03.53 3:09.99 4:16.04
4. Betsie Klompmaker Noord Veluwe 5:00.57 195900200 4:56.59 +0,97 1:10.28 2:26.16 3:43.23 4:56.59
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Zuyderzee Master Circuit - Zwolle
Zwolle, 5-10-2013

Programmanr. 8, 200m schoolslag

Masters 55+, Heren

1. Henk Slomp De Pinquin 3:20.23 195500359 3:23.45 +0,84 45.79 1:38.35 2:31.75 3:23.45
2. Jan Timmerman IJZ&PC 3:49.60 195700347 3:48.14 +0,72 48.28 1:47.05 2:48.71 3:48.14

Masters 55+, Dames

1. Mies Kuipers Old Dutch 4:16.70 195800202 4:20.22 +0,80 1:01.26 2:07.95 3:15.91 4:20.22
2. Tonny den Braber Scom 4:20.66 195700022 4:24.48 +1,11 58.40 2:05.62 3:15.08 4:24.48

Masters 60+, Heren

1. Jos Kamps De Amer 4:00.00 195100085 4:11.90 +1,34 59.29 2:02.43 3:08.44 4:11.90

Masters 60+, Dames

1. Janny van der Weide Deltasteur 5:09.27 195100066 5:23.13 1:15.50 2:36.33 3:59.58 5:23.13

Masters 65+, Heren

1. Donald Uijtenbogaart Het Y 3:09.31 194700107 3:09.40 +0,92 44.29 1:32.76 2:21.24 3:09.40
2. Henk Oostendorp ZV De Bron 4:14.90 194800093 4:18.68 +0,99 57.79 2:03.18 3:11.81 4:18.68

Masters 65+, Dames

1. Loekie v. Huissteden AZ&PC 4:19.87 194500002 4:16.97 +1,01 59.30 2:05.39 3:12.26 4:16.97

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou PSV 3:25.00 194300109 3:24.55 +1,06 45.79 1:38.99 2:33.10 3:24.55

Programmanr. 9 50m rugslag Masters Open
05-10-2013 - 16:32 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Jens Boer Z&PC de Inktvis 32.33 198900289 30.91

Masters 20+, Dames

1. Marloes Benjamins Aqualero 38.91 199105110 38.28
2. Amanda Twijnstra Aqualero 40.00 199105622 39.82
3. Leonie Nijenhuis Swol 1894 32.00 199204340 40.18
4. Selly Swieringa Aqualero 39.30 199008320 41.15
5. Jannica Lieste Deltasteur 46.00 199008348 42.90
6. Rowena Geerts Scom 52.43 199005312 S8 48.47
7. Saskia Alles ZVV 49.68 199108474 49.33

Masters 25+, Heren

1. Albert Dijksma De Forel 34.69 198700711 35.48
2. Herbert Steenstra Deltasteur 37.50 198402149 37.03
3. Robin Eggenkamp De Duinkikkers 36.25 198700847 37.20
4. Simon Hogenstijn ZVV 37.44 198805915 38.92

Masters 25+, Dames

1. Laura Oosterbroek Swol 1894 32.00 198803264 35.03
2. Annelette de Vries WS Twente 38.21 198603908 36.89
3. Marije van Manen AZ&PC 40.00 198602386 37.03
4. Martine Heres Ducdalf 38.21 198701668 39.72
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Zuyderzee Master Circuit - Zwolle
Zwolle, 5-10-2013

Programmanr. 9, 50m rugslag

Masters 30+, Heren

1. Lauren Vis Steenwijk 1934 29.95 198201883 29.92
2. Gerwin Vonk De Spatters 30.78 198201907 31.42
3. Marcel Reefhuis WS Twente 31.07 198101381 32.17
4. Rob van Wanrooy Gay Swim Amsterdam 40.15 198202627 35.68
5. Rogier van Gent IJZ&PC 35.45 198000405 36.90
6. Remco Smit De Aalscholver 45.00 198102477 39.97
7. Remco Veerkamp ZZZ 39.96 198102311 41.40

AFGEM Rudy de Jong De Forel 34.26 198301061

Masters 30+, Dames

1. Mirjam Minderhoud Zignea 42.16 198301398 43.97
2. Marjolein Kiewiet Aquapoldro 41.75 197901404 44.01
3. Eveline Hacquebord IJZ&PC 47.33 197901206 45.46
4. Rianne van Vegchelen Deltasteur 51.89 198101530 50.29

Masters 35+, Heren

1. Henk Boswinkel Swol 1894 36.00 197601555 34.86
2. Arjan Aalbers Swol 1894 35.03 197500001 35.77
3. Johan Wezenberg Deltasteur 36.45 197601023 36.57

Masters 35+, Dames

1. Liselotte Joling PSV 36.35 197500268 35.85
2. Babette Rens Dedemsvaart-AC 37.82 197801200 39.28
3. Marina van Staveren Oeza 37.12 197801234 39.73
4. Fabiola Bosman Deltasteur 44.00 197701148 41.94
5. Martine Sonneveld De Pinquin 39.85 197801038 42.03

Masters 40+, Heren

1. Martijn Hardeman TriVia 32.90 197300325 33.86
2. Gerhard Knol De Aalscholver 34.93 197100483 35.13
3. Edwin Vos Swol 1894 36.51 197001411 37.36

AFGEM Sander de Weert Oeza 39.08 197201453

Masters 40+, Dames

1. Tony de Groot De Futen 42.22 197300758 39.96
2. Rinette van der Vliet Swol 1894 42.92 197300518 43.60

Masters 45+, Heren

1. Eric Blaauw Oeza 35.98 196701619 35.86
2. Henri Vos Swol 1894 37.04 196500979 37.50
3. Rene Speelman De Spatters 42.44 196601521 41.89

Masters 45+, Dames

1. Caroline Schreuder W.Z. & P.C. Triton 37.26 196700550 37.98
2. Christi Holweg Swol 1894 40.00 196500468 40.25
3. Miranda Keijl Zignea 44.61 196500588 42.88
4. Hetty Smalheer Scom 43.20 196700352 43.57
5. Marion Broekhuis WS Twente 45.42 196800060 44.22
6. Lenie Veldhuizen De Forel 57.20 196800476 1:08.45

Masters 50+, Heren

1. Casper Dollekamp Steenwijk 1934 36.95 196301341 36.40
2. Jack Barends WS Twente 41.64 196201011 40.20
3. Edzo Huisman Aquapoldro 40.00 196301029 40.49

AFGEM Harrie Oude Weernink WS Twente 39.87 196001037
AFGEM Jan van Rennes ISIS 37.46 196200539
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Zuyderzee Master Circuit - Zwolle
Zwolle, 5-10-2013

Programmanr. 9, 50m rugslag

Masters 50+, Dames

1. Pia van der Molen HZ&PC Heerenveen 39.80 196000116 39.13
2. Jeannette Ruesink WS Twente 39.13 196300212 39.71
3. Joke Burgers Swol 1894 56.47 196000226 58.05

AFGEM Ellen Parma W.Z. & P.C. Triton 44.88 196200366

Masters 55+, Heren

1. Ron van der Zande De Aalscholver 35.79 195500307 35.67
2. Paul Bunnik W.Z. & P.C. Triton 38.54 195600413 37.34

Masters 55+, Dames

1. Mathilde Vink Swol 1894 38.88 195800128 39.37

Masters 60+, Heren

1. Ale v,d, Veen Hpc 40.00 194900159 36.91
2. Bert Veerkamp ZZZ 1:17.65 195200271 1:09.09

Masters 60+, Dames

1. Alison Gilbert De Futen 42.00 195300068 42.53
2. Christien Nieuwenhuis Swol 1894 45.00 195100022 43.67

Masters 65+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 57.00 194400008 57.29

Masters 70+, Heren

1. Evert Bolderheij De Futen 44.00 194300009 47.15
2. Aad Grapendaal Oeza 54.39 194200063 57.53

Masters 75+, Heren

1. Nic Geers Van Uden - De Gouwe 43.88 193800007 46.05
2. Pieter Scharphorn Neptunus 1:01.41 193800037 1:02.87


